ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Cucitrice RAPID 31 per alti spessori

CK035946

Cucitrice RAPID 31 per alti spessori
7313465403105

RAPID

10540310

N

Cadauno
10

1120
0.49

ar7

Robusta cucitrice per alti spessori

Tipo cucitrice a pinza
Materiale acciaio
Capacita 84 punti

Marca RAPID

Modalita di cucitura punto chiuso
Punti utilizzati 73/8, 73/12




