

Cucitrice RAPID HD 31 per alti spessori	
Codice	CK035946
Descrizione	Cucitrice RAPID HD 31 per alti spessori
EAN	7313465403105
Marca	RAPID
Part number	10540310
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	10
Imballaggio	1120
Peso (kg)	0.49
Volume (cm ³)	477
Robusta cucitrice per alti spessori con superficie placcata al nichel e protezione salva dita	

SPECIFICHE

Tipo	cucitrice a pinza
Materiale	acciaio
Capacità	84 punti
Marca	RAPID
Modalità di cucitura	punto chiuso
Punti utilizzati	73/8, 73/12